2

                                                                                        [image: image1.jpg]Al

W
3

{2

]

iig

N/
RGN
RROINGZ

o~ ‘)ﬂ? B>

TR

v

o S

  Российская Федерация
Новгородская область

Старорусский район

АДМИНИСТРАЦИЯ ВЗВАДСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е

от  30.12.2021   № 106

д. Взвад
	О признании утратившими силу постановлений Администрации сельского поселения

         В соответствии с Перечнем муниципальных программ Взвадского сельского поселения, утверждённым распоряжением Администрации Взвадского сельского поселения  от 27.09.2021 №21-рг  Администрация Взвадского сельского поселения

ПОСТАНОВЛЯЕТ:

Признать утратившими силу постановления Администрации Взвадского сельского поселения:
от 11.11.2013 №117 “Об утверждении муниципальной программы  “Совершенствование и содержание автомобильных дорог общего пользования местного значения на территории Взвадского сельского поселения на 2014-2016 годы”;

от  05.08.2016 №67 “О внесении изменений в муниципальную программу  “Совершенствование и содержание автомобильных дорог общего пользования местного значения на территории Взвадского сельского поселения на 2014-2017 годы”;

от  29.12.2016 №102 “О внесении изменений в муниципальную программу  “Совершенствование и содержание автомобильных дорог общего пользования местного значения на территории Взвадского сельского поселения на 2014-2017 годы”;

от 17.02.2017 №11 “О внесении изменений в муниципальную программу  “Совершенствование и содержание автомобильных дорог общего пользования местного значения на территории Взвадского сельского поселения на 2014-2020 годы”;

от  21.03.2017 №24 “О внесении изменений в муниципальную программу  “Совершенствование и содержание автомобильных дорог общего пользования местного значения на территории Взвадского сельского поселения на 2014-2020 годы”;

от 28.12.2017 №85 “О внесении изменений в муниципальную программу  “Совершенствование и содержание автомобильных дорог общего пользования местного значения на территории Взвадского сельского поселения на 2014-2020 годы”;

от 19.02.2018 №11 “О внесении изменений в муниципальную программу  “Совершенствование и содержание автомобильных дорог общего пользования местного значения на территории Взвадского сельского поселения на 2014-2020 годы”;

от 20.04.2018 №33 “О внесении изменений в муниципальную программу  “Совершенствование и содержание автомобильных дорог общего пользования местного значения на территории Взвадского сельского поселения на 2014-2020 годы”;

от 02.11.2018 №89 “О внесении изменений в муниципальную программу  “Совершенствование и содержание автомобильных дорог общего пользования местного значения на территории Взвадского сельского поселения на 2014-2020 годы”;

от 15.11.2018 №97 “О внесении изменений в муниципальную программу  “Совершенствование и содержание автомобильных дорог общего пользования местного значения на территории Взвадского сельского поселения на 2014-2023 годы”;

от 28.12.2018 №115 “О внесении изменений в муниципальную программу  “Совершенствование и содержание автомобильных дорог общего пользования местного значения на территории Взвадского сельского поселения на 2014-2023 годы”;

от 31.01.2019 №6 “О внесении изменений в муниципальную программу  “Совершенствование и содержание автомобильных дорог общего пользования местного значения на территории Взвадского сельского поселения на 2014-2023 годы”;

от 26.02.2019 №17 “О внесении изменений в муниципальную программу  “Совершенствование и содержание автомобильных дорог общего пользования местного значения на территории Взвадского сельского поселения на 2014-2023 годы”;

от 11.06.2019 №47 “О внесении изменений в муниципальную программу  “Совершенствование и содержание автомобильных дорог общего пользования местного значения на территории Взвадского сельского поселения на 2014-2023 годы”;

от 03.07.2019 №53 “О внесении изменений в муниципальную программу  “Совершенствование и содержание автомобильных дорог общего пользования местного значения на территории Взвадского сельского поселения на 2014-2023 годы”;

от 31.12.2019 №110 “О внесении изменений в муниципальную программу  “Совершенствование и содержание автомобильных дорог общего пользования местного значения на территории Взвадского сельского поселения на 2014-2023 годы”;

от 31.01.2020 №6 “О внесении изменений в муниципальную программу  “Совершенствование и содержание автомобильных дорог общего пользования местного значения на территории Взвадского сельского поселения на 2014-2023 годы”;

от 16.03.2020 №18 “О внесении изменений в муниципальную программу  “Совершенствование и содержание автомобильных дорог общего пользования местного значения на территории Взвадского сельского поселения на 2014-2023 годы”;

от 13.04.2020 №31 “О внесении изменений в муниципальную программу  “Совершенствование и содержание автомобильных дорог общего пользования местного значения на территории Взвадского сельского поселения на 2014-2023 годы”;

от 13.04.2020 №28 “О внесении изменений в муниципальную программу  “Совершенствование и содержание автомобильных дорог общего пользования местного значения на территории Взвадского сельского поселения на 2014-2023 годы”;

от 23.06.2020 №51 “О внесении изменений в муниципальную программу  “Совершенствование и содержание автомобильных дорог общего пользования местного значения на территории Взвадского сельского поселения на 2014-2023 годы”;

от 26.10.2020 №89 “О внесении изменений в муниципальную программу  “Совершенствование и содержание автомобильных дорог общего пользования местного значения на территории Взвадского сельского поселения на 2014-2023 годы”;

от 11.02.2021 №12 “О внесении изменений в муниципальную программу  “Совершенствование и содержание автомобильных дорог общего пользования местного значения на территории Взвадского сельского поселения на 2014-2023 годы”;

от 28.05.2021 №34 “О внесении изменений в муниципальную программу  “Совершенствование и содержание автомобильных дорог общего пользования местного значения на территории Взвадского сельского поселения на 2014-2023 годы”;

от 29.06.2021 №41 “О внесении изменений в муниципальную программу  “Совершенствование и содержание автомобильных дорог общего пользования местного значения на территории Взвадского сельского поселения на 2014-2023 годы”.

2. Опубликовать настоящее постановление в муниципальной газете «Взвадский вестник» и разместить на официальном сайте Администрации сельского поселения сети Интернет.

Глава администрации Взвадского

сельского поселения                                                                          С.В. Колесова